4 	 vier	 14	 veertien	 40	 veertig
5	 vijf	 15 	 vijftien	 50	 vijftig
6	 zes	 16	 zestien	 60	 zestig
7	 zeven	 17	 zeventien	 70	 zeventig
8	 acht	 18	 achttien	 80	 tachtig
9	 negen	 19	 negentien	 90	 negentig

10	 tien	 20	 twintig	 100 	 honderd

124	 honderdvierentwintig
	1000	 duizend

het alfabet
a – b – c – d – e – f – g – h – i – j – k – l – m – n – o – p – q – r – s – t – 
u – v – w – x – y – z

ij – lange ij
ei – korte ei
y – Griekse ij

spellen 
Kun je dat spellen?
Kömhoff, hoe spel je dat?	 Met o umlaut en dubbel f.